The first financial year shall begin on the date of the incorporation of the Company and shall terminate on December
31 st , 2013.

Expenses

The expenses, costs, remunerations or charges, in any form whatsoever, which are to be borne by the Company or
which shall be charged to it as a result of its incorporation, are estimated at approximately one thousand two hundred
euro (EUR 1,200).

The amount of twenty thousand US Dollars (USD 20,000) is equivalent to the amount of fifteen thousand two hundred
sixty-five Euro and sixty-one Cent (EUR 15,265.61 ).

Resolutions of the sole shareholder

Immediately after the incorporation of the Company, the above-named person, representing the entire subscribed
capital and exercising the powers of the meeting, passed the following resolutions:

1. The registered office of the Company shall be 11-13, boulevard de la Foire, L-1528 Luxembourg.

[...]

Le premier exercice social commence à la date des présentes et prendra fin le 31 décembre 2013.

Frais

Les parties ont évalué le montant des frais et dépenses, rémunérations et charges, sous quelque forme que ce soit,
qui incombent à la Société ou qui sont mis à charge à raison de sa constitution, à environ mille quatre cents euros (EUR
1.400).

La somme de vingt mille dollars US (USD 20.000) correspond à la somme de quinze mille deux cent soixante-cinq
Euros soixante et un Cent (EUR 15,265.61 ).

Résolutions de l'associé unique

Immédiatement après la constitution de la Société, la comparante précitée, représentant l'intégralité du capital social

[...]

The first financial year shall begin on the date of the incorporation of the Company and shall terminate on December
31 st , 2013.

Expenses

The expenses, costs, remunerations or charges, in any form whatsoever, which are to be borne by the Company or
which shall be charged to it as a result of its incorporation, are estimated at approximately one thousand two hundred
euro (EUR 1,200).

The amount of twenty thousand US Dollars (USD 20,000) is equivalent to the amount of fifteen thousand two hundred
sixty-five Euro and sixty-one Cent (EUR 15,265.61 ).

Resolutions of the sole shareholder

Immediately after the incorporation of the Company, the above-named person, representing the entire subscribed
capital and exercising the powers of the meeting, passed the following resolutions:

1. The registered office of the Company shall be 11-13, boulevard de la Foire, L-1528 Luxembourg.

[...]

Le premier exercice social commence à la date des présentes et prendra fin le 31 décembre 2013.

Frais

Les parties ont évalué le montant des frais et dépenses, rémunérations et charges, sous quelque forme que ce soit,
qui incombent à la Société ou qui sont mis à charge à raison de sa constitution, à environ mille quatre cents euros (EUR
1.400).

La somme de vingt mille dollars US (USD 20.000) correspond à la somme de quinze mille deux cent soixante-cinq
Euros soixante et un Cent (EUR 15,265.61 ).

Résolutions de l'associé unique

Immédiatement après la constitution de la Société, la comparante précitée, représentant l'intégralité du capital social

[...]

la Foire, constituée suivant acte reçu par le notaire instrumentant en date du 9 novembre 2011, publié au Mémorial C
Recueil des Sociétés et Associations, le 17 décembre 2012 numéro 3043,

inscrite au Registre de Commerce et des Sociétés à Luxembourg sous la section B numéro 172.791.
Le capital social de la Société est de trente-et-un mille euros (31.000,-EUR) divisé en dix (10) actions de catégorie A

et quatre-vingt-dix (90) actions de catégorie B d'une valeur nominale de trois cent dix euros (310,-EUR) chacune, toutes
souscrites et entièrement libérées.

Le comparant, représenté comme ci-avant, déclare avoir parfaite connaissance des statuts et de la situation financière

[...]

Perdrix B-1410 Waterloo (Belgique), comme scrutateur.
Le bureau ainsi constitué, le Président expose et prie le notaire instrumentant d'acter:
I.- Que la présente assemblée générale extraordinaire a pour

Ordre du jour:

1. Augmentation du capital social d'un montant de six cent cinquante-quatre mille euros (654.000,-EUR) pour le porter
de son montant actuel de trente-et-un mille euros (31.000,-EUR) représenté par trente-et-une actions (31) actions d'une

valeur nominale de mille euros (1.000,-EUR), à un montant de six cent quatre-vingt-cinq mille euros (685.000,-EUR) par
la création et l'émission de six cent cinquante quatre (654) actions nouvelles d'une valeur nominale de mille euros (1.000,-
EUR) chacune, moyennant apport en nature de la conversion d'une créance certaine, liquide et exigible que l'actionnaire
unique a contre la Société et en annulation de cette même créance à due concurrence.